qui mortui sunt inter annos 1629 et 1630. Pag. 94: Ovidius, Ars Amatoria, III. 771—796. Anno 1906 codex emptus est in auctione-Smissaert,  Calal., n. 301.   1659 Chart. 318 X 202. 430pag., quarum per multae vacant. Saec. XVIII. Arn. Buchelii monumentorum passim in tempus ac monasteriis Traiectinae urbis atque agri inventorum apographum. Transscripsit et pinxit E. van Engelen (autographum in civitalis Traiectensis Tabulario exstat). Huius codicis descriptio copiosa invenitur apud S. Muller Fz., Catalogus van de Bibliotheek van Utrecht, 1881, blz. 116—117. Codex a magistratu Ultraiectino bibliothecae nostrae commodatus est.   1660 Chart. 333 X 205. 224 pag. Saec. XVIII. Acta et decreta Academiae Rhenotraiectinae 1641 —1650. Pag. 149—223 continent instrumentorum (dd. 1642—44) apographa de Johannis Lucae de Frankendael legato, praedictae Academiae relicto.        

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 110   De hoc codice oriundo c bibliotheca v. nob. Thom. Phillipps, Middlehill, n. 3264 vide Bijdragen voor Vad. Gesch. en Oudheidk., 3. R., V (1889), blz. 118.   1661 Membr. 174 X 115. 36 fol.    Saec. XII. Caelius Sedulius, Paschalis Carminis ll. V, fol.  1a—37a. Fol. 1a praefatio: „Paschales quicumque dapes conviva requiris”; eodem folio: „Incipit carmen paschale Sedulii”. Fol. 8b: „Incipit liber secundus”. Fol. 15a: „Incipit liber III”. Fol. 22a: „Iam placidas iordanis” (initium libri IV). Fol. 28b: „Incipit liber quartus” (lege quintus). Fol. 37b: „Explicit liber Sedulii. Hoc opus Sedulius inter kartulas dispersum reliquit”, cet. Asterius, Epigramma in Sedulium, fol. 38a, Caelius Sedulius, Hymnus I, fol. 38a—39b. Hoc codice H. J. Arntzenius usus est in editione anno 1761 curata. Cf. ed. Joa. Hümer (1885), praef. p. XXIII s. Donum v. doct. J. A. Grothe.   1662 Membr. 235 X 162. 137 fol. Fol. 1a invenitur littera initialis coloribus variis picta; primi versus alternis vicibus rubro et caeruleo colore scripti sunt. Codex nitide exaratus est manu saec. XV, quae litteras saec. XII imitata est. C.

Crispus Sallustius,  Bellum Catilinarium et Jugurthinum. Fol. la.: „Chrispi Salustii nobilitate veritatis historici cl. de coniuratione et bello Catilinae liber incipit. Omnis homines qui sese student”, cet. Fol. 51b: „Luctus atque gaudia agitabantur. Explicit”. Fol. 52a: „Falso queritur”, cet. (initium Belli Jugurthini). Fol. 137b in fine: „in illo site sunt. ?????.” In folio quod tegumento anteriori agglutinatum est annotavit NN., qui olim codicem possedit: „Exemplar hoc manuscriptum Sallustii idem est, quod in editione Cortiana citatur nomine codicis incerti primi, qui diligenter quidem collatus fuit, sed non ab ipso Cortio, qui hunc librum scriptum neque vidit neque ubi latitaret detegere potuit (cf. edit. Cortiana, Venet. 1737, pag. VII in f.). — Comperi autem ego hunc codicem revera esse eundem ex instituta accurata collatione lectionum variantium a singularibus quas Cortius ex hoc libro ms. citat quaeque omnes, quoad persecutus fuerim., reperiuntur similes in hoc exemplari.” Donum v. doct. J. A. Grothe.